
 

Stärka barn och ungas psykiska hälsa 

Interpellation till Katarina Nyberg Finn (S) 

Vårt största och viktigaste ansvar gäller barnen. För ett år sedan var det en 

interpellationsdebatt i regionfullmäktige gällande barn och ungas psykiska 

hälsa där du i ditt svar skrev ”Men, självklart finns det alltid mer att göra inom 

området.” Mot bakgrund av att det nu gått ett år så är jag intresserad av att 

veta vad som gjorts. 

Förebyggande och främjande insatser för barn och ungas psykiska 

mående 

Jag ville vid den senaste interpellationsdebatten veta vilka konkreta och långsiktiga åtgärder 

som vidtagits, eller planeras vidtas, av den politiska majoriteten för främjande och 

förebyggande arbete inom området för barns och ungas psykiska hälsa. Frågan är lika 

aktuell idag som då. 

Förebyggande insatser inom skolan är av särskild vikt, och jag önskar därför höra särskilt hur 

den politiska majoriteten har arbetat, tillsammans med våra kommuner, avseende att stärka 

och utveckla skolans roll som en plats för psykisk hälsa och vad som kommer prioriteras 

inom detta framöver. 

En annan central frågeställning är hur den politiska majoriteten avser att involvera och stärka 

barnen och föräldrarnas roll i att främja barns och ungas psykiska hälsa. Barnens delaktighet 

och föräldrarnas engagemang och kunskap är avgörande för att skapa en trygg och 

stödjande familjemiljö.  

• Vilka åtgärder har majoriteten vidtagit det senaste året för att förbättra 

förutsättningarna för psykisk hälsa för barn och unga? 

• Vilka åtgärder har majoriteten lyft i samverkan med länets kommuner gällande det 

förebyggande arbetet gällande barn och ungs psykiska mående det senaste året? 

• Vilka åtgärder planerar majoriteten att prioritera det kommande året för att barn och 

unga snabbare ska få psykiatriska vård de behöver? 

• Har majoriteten agerat för att stärka barn och föräldrars roll i att främja barns och 

ungas psykiska hälsa? 

Robert Hamberg (M) 
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